
UCHWAŁA NR VI-70/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-70/2021 

z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Pomoc społeczna 11 373 630,00 11 393 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 596,00 124 596,00

Ośrodki wsparcia 2 304 868,00 2 324 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 000,00 32 000,00

bieżące 237 595 870,65 237 615 870,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 299 119,00 7 299 119,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 399 154,00 7 399 154,00

majątkowe 34 216 175,00 34 216 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 035,00 100 035,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 271 812 045,65 271 832 045,65



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-70/2021 

z dnia 31 marca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

22 420 379,00 16 793 884,00 14 039 813,00 10 955 518,00 3 084 295,00 2 086 050,00 55 098,00 612 923,00 0,00 0,00 5 626 495,00 5 626 495,00 240 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 440 379,00 16 813 884,00 14 059 813,00 10 955 518,00 3 104 295,00 2 086 050,00 55 098,00 612 923,00 0,00 0,00 5 626 495,00 5 626 495,00 240 695,00 0,00 0,00

7 404 708,00 2 304 708,00 1 163 658,00 976 083,00 187 575,00 1 141 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 424 708,00 2 324 708,00 1 183 658,00 976 083,00 207 575,00 1 141 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

323 875 953,65 225 597 882,65 165 420 148,00 106 868 384,00 58 551 764,00 38 762 486,00 8 415 227,65 9 714 898,00 1 273 123,00 2 012 000,00 98 278 071,00 98 278 071,00 327 903,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 895 953,65 225 617 882,65 165 440 148,00 106 868 384,00 58 571 764,00 38 762 486,00 8 415 227,65 9 714 898,00 1 273 123,00 2 012 000,00 98 278 071,00 98 278 071,00 327 903,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021.  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 20 000 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów  

o kwotę 20 000 zł, z tytułu dotacji celowej otrzymanej na podstawie Umowy Nr SE.032.1.2021.TJ z 

dnia 9 marca 2021 r. zawartej pomiędzy Gminą Tłuszcz a Powiatem Wołomińskim na pokrycie 

kosztów dowozu osób niepełnosprawnych, będących mieszkańcami Gminy do Powiatowego 

Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 20 000 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 20 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan wydatków  

o kwotę 20 000 zł na wydatki bieżące Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 3  

w Tłuszczu, w tym na pokrycie kosztów dowozu osób niepełnosprawnych. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 20 000 zł. 

 

 


